
令和４年１２月２日 

  各  位 

かすみがうら市長 宮 嶋  謙 

                        （公 印 省 略） 

 

宍倉地区排水路改修工事の実施について 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、皆様方におかれましては、日頃より市の農業行政全般にご理解ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について、下記のとおり工事を実施いたしますので、期間中は、

皆様方の通行等にご迷惑をおかけいたしますが、ご協力くださいますようお願

いいたします。 

記 

１．工 事 名 

   宍倉地区 排水路改修工事 

 

２．場  所 

   かすみがうら市 宍倉地内 

 

３．期  間 

   令和４年１１月２６日～令和５年２月２０日 

   ※上記期間は契約工期であり、工事開始は１２月下旬頃を 

予定しております。 

 

４．工事位置図 

   ※詳細については、裏面位置図 

    

５．請負業者 

  かすみがうら市下軽部３３４ 

  有限会社 飯塚工務店 

  代表取締役 飯塚 栄光 

 

６．工事監督者 

  かすみがうら市大和田５６２ 

  かすみがうら市 産業経済部 農林水産課 産業振興係 

  電話番号 ０２９－８９７－１１１１（内線２５０５） 

回 覧 



令和4年度 宍倉地区排水路改修工事（宍倉地内）　位置図    （1:50,000）

〔霞ヶ浦地区〕

工事箇所



令和4年度　宍倉地区排水路改修工事(かすみがうら市宍倉地内）　位置図

宍倉

工事箇所

宍倉地区排水路改修工事

市道0109号

工　事　箇　所

昼夜間全面通行止区間

片側交互通行

迂　回　道　路

工　事　看　板

案　内　標　識

警　戒　標　識

凡　　　例

工 事 看 板

工事車輛出入口

案 内 標 識

警 戒 標 識


